
Contacto

Correo Electrónico ggarcan@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

León y Castillo, 200
(35004) Las Palmas de Gran Canaria España
ES705

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente C-M 03/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-10-2022 a
las 14:00 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Ordenación y Promoción Turística
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aI3Dg0UlJX8uf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: 440 cajas del packaging colección Buenamar

Presupuesto base de licitación
Importe 6.035,65 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.640,8 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 08/02/2022 al 21/02/2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo de Desarrollo Regional
Descripción de Programas de Financiación 156G0200 PROYECTO ECOAREAS MARDETODOS FEDER

Adjudicado

Adjudicatario

LITOGRAFIAS DRAGO SL

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aI3Dg0UlJX8uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

NIF B38286068
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.640,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.035,65 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 08/02/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Zty5o3%2BBBMkuf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000009562870 |  2022-295292 | Mon, 10 Oct 2022 14:00:47:913 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
169272594881884170046334414121199747336 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Zty5o3%2BBBMkuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

